
Faglig teamkoordinator søges til Bækkegården
børnehus – et hus i rivende udvikling

Er du optaget af, at børn skal have den allerbedste start her i livet? Og vil du, sammen med dygtige
og engagerede kollegaer, være med til at skabe det gode børneliv, hvor nærvær i børnehøjde og
en anerkendende tilgang er vores fokus? Så er det dig vi er på udkig efter i vores dejlige børnehus
Bækkegården
Vi ønsker en kollega, der med sin faglighed, kan bidrage til kvalitetsrige læringsmiljøer med en
omsorgsfuld og en nærværende tilgang. En pædagog med et godt overblik, som kan lide at lege,
og holder af at navigere i en hverdag, hvor børnenes initiativer og interesser vægtes højt. Du ser
arbejdet med den styrkede læreplan som vigtig, og tør kaste dig ud i nye idéer og støtter op om nye
tiltag i hele huset. Du har mod på at sætte dine kompetencer i spil, og er parat til både at lære fra
dig og arbejde med refleksion, evaluering og sparring. 
I Bækkegården ønsker vi at samarbejde vi på tværs i hele huset, til gavn for børn og voksne. Da vi
er en blanding mellem nye og ”gamle” medarbejdere, arbejder vi målrettet på en kultur, hvor vi er
åbne og nysgerrige og har et ønske om at lære af og med hinanden - i bestræbelse på at være det
bedste sted for børn og voksne. Vi er et børnehus i udvikling og vores fokus er at skabe de bedste
rammer for pædagogikken og børnene. 
Børnehuset Bækkegården er et stort hus, med plads til ca. 110 enheder og plus 20 medarbejdere.
Vi ligger tæt på S-tog og grønne områder. 
Væsentlige forventninger til dig i din rolle som faglig team-koordinator:

At du har mod på at medvirke til det gode faglige arbejde med børnene, i et samarbejde med

både forældre, kollegaer og ledelsen. Det er væsentligt, at du har lyst til at være en central

person, der tager medansvar for fagligheden i hele huset. 

●

I denne stilling er du tilknyttet en stue, men skal samarbejde med alle teams i huset. Du vil få

opgaver, som kunne minde om et udvidet fagligt fyrtårnsarbejde. 

●

Du har lyst til at indgå i tæt samarbejde rundt i hele huset, og bidrager positivt til vores gode

udvikling. 

●

Du skal have et organisatorisk blik, så du kan understøtte en struktureret tilgang til arbejdet.●

Du kan lide at begå dig i et stærkt arbejdsfællesskab. ●

Du vil gerne være medskaber af den gode hverdag for vores børn og deres familier. ●

Du skal samarbejde med ledelsen og være pædagog i hele huset, og godt kunne lide at gå
foran.

●

Du skal have kendskab til den styrkede læreplan, og være god til at dokumentere skriftligt og

mundtligt.

●

Du skal kunne tage den pædagogfaglige ledelse på dig i leder og souschefs fravær.●

Du må gerne have en ”leder i maven” og ønske at afprøve dine kompetencer i denne

pædagog faglige teamkoordinator stilling, men det er intet krav. 

●

Derfor skal du vælge os

Vi er en medarbejdergruppe, med nogen, der har erfaring, nogen med noget erfaring og nye

der er ved at gøre sig sin erfaring. Sammen er vi ved at udvikle noget eksisterende, ved at

tage alt det gode og samtidig gøre noget nyt. 

●

Vi har faglighed, vi afprøver og høster erfaring og vi gør det sammen. Vi reflekterer og

udfordrer hinanden, så vi sammen bliver bedre til kerneopgaven.

●

Vi har fokus på at skabe et professionelt miljø med tillid, samarbejde og retfærdighed som

fundament, og det gør vi ved, at vi har forskellige erfaringer og kompetencer, da vi tror på, at

sammen bliver klogere ved at gøre vores bedste, og turde at byde ind med nye idéer.

●

Alle ansatte på dagtilbud i Egedal kommune arbejder i øjeblikket med en stor faglig
opkvalificering/løft og det næste halvandet år, har vi fokus på udviklingen af stærke
børnefælleskaber. Det betyder, at der i løbet af det næste halvandet år vil være spændende oplæg,
prøvehandlinger og ny viden som man vil få del i og blive efteruddannet i. 
Klik ind her og se en lille video af de pædagogiske muligheder huset byder
på: https://youtu.be/kCWRyBcFPow?si=mwWwmIU-VoC-pNw3
Har dette vagt din interesse og gjort dig nysgerrig, kan du henvende dig til daglig leder Camilla
Skov Madsen (72599495) i april måned eller Janni Antofte (72599696) fra maj og frem 

https://youtu.be/kCWRyBcFPow?si=mwWwmIU-VoC-pNw3


Det praktiske
Vi søger en pædagog på ca. 37 timer med start så hurtigt som muligt. 
I Egedal kommune er der områdeledelse og Børnehuset Bækkegården er en del af område
Stenløse som består af 11 daginstitutioner og den samlede dagpleje i Egedal. 
Løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst.
Vi holder løbende samtaler og der indhentes børne-og straffeattest.
Egedal kommune er en røgfri arbejdsplads. 
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